

**Numer sprawy: BEF-V-261-2-2/2015**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia ruchomego (meble gotowe) w ramach projektu Renowacja Pałacu Morskich dawnej resursy Kupieckiej przy ul. Krakowskie Przedmieście 62 w Lublinie, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, III – Atrakcyjność obszarów miejskich i tereny inwestycyjne, 3.2 – Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich”.**

W dniu 04.02.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

W załączniku nr 2 – zestawienie ilościowe – formularz ofertowy – pojawia się pozycja o symbolu BK2-B. W załączniku nr 3 – szczegółowa specyfikacja techniczna wyposażenia ruchomego – nie zamieszczono opisu mebla z symbolem BK2-B. Prosimy o wskazanie jakiej dokładnie pozycji wymaga Zamawiający i stosowne uzupełnienie treści SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego 1:**

Szczegółowy Specyfikacja Techniczna dla mebla o symbolu BK2-B jest analogiczna jak dla mebla o symbolu BK2 – biurko z tym że, należy wykonać blendy z trzech stron (lewa, prawa, przód) do 2/3 wysokości z materiału jak blat o grubości 18 mm.

1

**Pytanie 2:**

Fotel oznaczony symbolem F11 – opisany jest jako fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem. Zakresy wymiarów podane w dalszej części opisu zawierają również informację o zagłówku. Poglądowa miniatura krzesła, stanowiącego przykładowe rozwiązanie, przedstawia model krzesła bez zagłówka. Prosimy o zweryfikowanie tego opisu i dopuszczenie krzesła z wyższym oparciem, pełniącym funkcję zintegrowanego zagłówka.

**Odpowiedź Zamawiającego 2:**

Zamawiający dopuszcza krzesło z wyższym oparciem, które pełni funkcję zintegrowanego zagłówka. Wymiary tego krzesła powinny być zbliżone z opisem krzesła F11 zamieszczonego w SIWZ. Krzesło musi posiadać atest zgodny z normami PN-EN 1335 i PN-EN 1022.

**Pytanie 3:**

W przypadku mebli znajdujących się w gabinecie oraz recepcji/kancelarii, ze względu na ich indywidualny charakter prosimy o potwierdzenie czy zamawiający może je wyłączyć z zakresu mebli pracowniczych, na które wymagane są odpowiednie atesty. Meble przeznaczone do w/w przestrzeni w naszej opinii powinny być traktowane jako odrębny typ. Dotyczy to mebli oznaczonych symbolami: LS, LSK, RA, SA, SAV, SG, STO, STO2, STV, SUV, SZG, BG.

**Odpowiedź Zamawiającego 3:**

Zamawiający wymaga odpowiednich aktów również dla mebli gabinetowych oraz przeznaczonych do recepcji/kancelarii.

**Pytanie 4:**

Prosimy o dopuszczenie dla fotela FSV, wykończenia nóg chromowanych, nie zmatowanych jako wykończenie równoważne, nie mające wpływu na wygląd fotela. Dodatkowo w wymaganiach noga oferowanego fotela ma być elementem zabudowanym w fotelu, ze zdjęcia poglądowego wynika, że nogi są zamontowane do boków fotela i nie są elementem zabudowanym. Prosimy o potwierdzenie, że produkt z nogami niezabudowanymi (o budowie zgodnej ze zdjęciem poglądowym) będzie produktem spełniającym wymagania SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego 4:**

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykończenie podstawy chrom dla fotela FSV. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby podstawa fotela była zintegrowana z meblem.

**Pytanie 5:**

W przypadku fotela skórzanego KV2 – wymagany mechanizm Imarc 400 nie jest stosowany w fotelach, gdzie siedzisko i oparcie są ze sobą zintegrowane na stałe (miniatura), mechanizm ten może być stosowany w krzesłach, gdzie siedzisko i oparcie stanowią osobne elementy, działające niezależnie od siebie. W przypadku fotela KV2, gdzie siedzisko i oparcie są na stałe połączone prosimy o dopuszczenie mechanizmu typu Muliblock.

**Odpowiedź Zamawiającego 5:**

Zamawiający dopuszcza fotel KV2 z mechanizmem MULTIBLOCK.

**Pytanie 6:**

W przypadku krzesła K11 wymagacie Państwo aby posiadało ono protokół oceny ergonomicznej. Badanie krzesła w tym aspekcie dokonywane są według normy EN 1335. W związku z tym zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z wymogu posiadania przez krzesło K11 protokołu oceny ergonomicznej, na rzecz atestu wytrzymałościowego wymaganego już przez Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego 6:**

Zamawiający zakładając, że wykonawcy chodzi o krzesło o symbolu K1 dopuszcza, aby krzesło K1 nie posiadało protokołu oceny ergonomicznej, jednocześnie należy dostarczyć dokument potwierdzający spełnianie normy EN 1335.

**Pytanie 7:**

W przypadku krzesła/siedziska FTD, FTV, K1, K5, KT, SOD – w SIWZ brakuje wskazania w jakich tapicerkach powinny być one wykonane. W związku z tym, przygotowanie oferty na te pozycje jest niemożliwe. Prosimy o wskazanie odpowiednich tapicerek.

**Odpowiedź Zamawiającego 7:**

Zamawiający wymaga aby fotele:

FTD, FTV, SOD były w tapicerce spełniającej minimalne parametry:

- skład: warstwa wierzchnia – 100% winyl, podkład – 10% poliester Hi-Loft.
- gramatura – minimum 650g/m<sup>2</sup>
- ścieralność – minimum 300 000 tys cykli Martindala
- niepalność – wg PN-EN 10-21-1&2

Krzesło K1 – ma być tapicerowane tkaniną spełniającą minimalne parametry:

- skład: 100% Poliester.
- gramatura – minimum 366g/m<sup>2</sup>
- ścieralność – minimum 160 000 tys cykli Martindala
- niepalność – wg PN-EN 10-21-1&2

Krzesła K5 oraz KT – mają być tapicerowane skórą naturalną, bawioną na wskroś, o grubości 0,9 - 1,1 mm

**Pytanie 8:**

W przypadku mebli BK1 oraz BK prosimy o dopuszczenie atestów na zgodność z normą PN-EN 15372, zamiast certyfikatów.

**Odpowiedź Zamawiającego 8:**

Zamawiający dopuszcza, aby meble oznaczone symbolami BK1 oraz BK posiadały atest na zgodność z normą PN-EN 15372 lub żeby oferent załączył deklarację zgodności z w/w normą.

**Pytanie 9:**

Na stronie 3 załącznika nr 3 do SIWZ wymagacie Państwo atestów dla krzeseł. Wymienione tam normy nie odnoszą się wszystkie dla każdego rodzaju z krzeseł, w związku z powyższym proponujemy podział norm do odpowiadających im pozycji:

- Pozycje F11, K1, K5, KV2 – normy PN-EN 1335, PN-EN 1022;
- Pozycje FG, FSV, FTD, FTV, SO, SOD – normy PNEN 15373, PN-EN 1022;
- Pozycje FT, KT, SO3 – normy PNEN 13761, PN-EN 1728, PN-EN 15373:2
- Pozycja SY – normy PNEN 16139, PN-EN 1022, PN-EN 1728, PN-EN 15373:2
- Pozycje KZ, KZ2 – normy EN 14703, PN-EN 13761, PN-EN 1022.

**Odpowiedź Zamawiającego 9:**

Zamawiający potwierdza podział.

**Pytanie 10:**

W przypadku mebli oznaczonych symbolami SP2 oraz STT – stoliki do sof, prosimy o wymaganie atestu względem nich spełnienia normy PN-EN 15372. Norma ta odnosi się do badania wytrzymałości w zakresie bezpieczeństwa użytkowania tego rodzaju mebli. Ze względu na swoje wymiary nie mogą być one poddawane ocenie według norm stosowanych do mebli biurowych.

**Odpowiedź Zamawiającego 10:**

Zamawiający dopuszcza dla SP2 oraz STT atest wg normy PN – EN 15372

**Pytanie 11:**

W załączniku nr 2 – zestawienie ilościowo-wartościowe znajduje się symbol RGK – regał biurowo – biblioteczny. W SIWZ nie umieszczono opisu tego regału. Ponadto ten mebel jest elementem wizualizacji, np. w pomieszczeniu 1.23. W związku z powyższym prosimy o odpowiednie skorygowanie treści SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego 11:**

Pozycja RGK nie podlega wycenie. Skorygowano załącznik nr 2.

**Pytanie 12:**

W przypadku krzesła KZ2 - w załączniku nr 2 – zestawienie ilościowo – wartościowe posługujecie się Państwo opisem „Krzeseł tapicerowane”, natomiast w załączniku nr 3 – SIWZ opis krzesła nie wskazuje żeby w/w krzesło było tapicerowane. Siedzisko i oparcie są wykonane ze sklejki bukowej. Prosimy o jednoznaczne określenie jakiego rodzaju ma być krzesło KZ2 i odpowiednią zmianę dokumentów zamieszczonych na Państwa stronie internetowej.

**Odpowiedź Zamawiającego 12:**

Zamawiający potwierdza, że mebel o symbolu KZ2 ma być krzesłem nie tapicerowanym, zgodnie z wymogiem wskazanym w SIWZ.

**Pytanie 13:**

W przypadku stołu o symbolu BK1, w tak krótkim czasie nie jesteśmy w stanie przebadać produktu w centrum niezależnym i chcielibyśmy prosić o dopuszczenie możliwości przedstawienia oświadczenia producenta na podstawie wewnętrznych badań w własnym centrum badawczym.

**Odpowiedź Zamawiającego 13:**

Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności z normą PN-EN 15372

**Pytanie 14:**

W wykazie dokumentów i materiałów niezbędnych do złożenia wraz z ofertą, wymagacie Państwo projektów/wizualizacji wskazanych pomieszczeń. Pomiedzy załącznikiem nr 2 zestawienie ilościowo – wartościowe a załącznikiem nr 4 rzuty pomieszczeń są znaczne rozbieżności. Nie zgadzają się symbole mebli oraz ich ilość. Prosimy o wskazanie według jakiego klucza muszą być przygotowane wizualizacje.

**Odpowiedź Zamawiającego 14:**

Załącznik nr 4 do SIWZ – Rzuty i przekroje kondygnacji jest dokumentem, który przede wszystkim wskazuje dla Wykonawców wymiary pomieszczeń. Przygotowane wizualizacje mają być zgodne z załącznikiem nr 2, Zamawiający wymaga aby wizualizacje zawierały tylko meble zawarte w w/w załączniku. Dodatkowo Zamawiający przedstawia poniżej wykaz pomieszczeń ze wskazaniem symboli mebli, które mają być wykorzystane do wizualizacji:

- 0.10 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: SK; K1; SP2; SO
- 1.05 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: KZ2; BK; BK2-B; K1; KB
- 1.01 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: SO; K1
- 1.20 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: STK; K5; KB
- 1.23 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: SP1; FTD; SOD; WU; KB
- 1.38 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: KZ2; BK1; BK; BK2-B; K1; KB
- 2.42 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: STK8; KT; KB;
- 2.25 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: F11; LS; LSK; SA; RA; ST02; SZG; FG; KB
- 2.26 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: FSV; ST0; KV2; SG; BG; FTV; SUV; SAV; STV; KB; STP
- 2.27 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: BK2; K1; SZ2; WU; KB
- 2.47 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: BK2; K1; S2; KZ; KB
- 2.48 na wizualizacji mogą znajdować się tylko meble o symbolu: SK; K1; KB;

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi odpowiedziami dokonał stosowanych zmian w załącznikach:

- Nr 2 do SIWZ - zestawienie ilościowo - wartościowe do formularza ofertowego;
- Nr 3 do SIWZ - szczegółowa specyfikacja techniczna wyposażenia ruchomego powyższe

W/w załączniki po zmianach zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419 do dnia 24.02.2015 r. do godz. 12:00.

Zamawiający otworzy oferty w dniu 24.02.2015 r. o godz. 12:30 pokój nr 328.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków  
Agnieszka Węglenc  
prokurator